e Outras atividades de publicidade não especificadas anteriormente. 

Categoria CVM:  n/a 

Publicações:    “Diário Oficial Empresarial - Estado de São Paulo” e “Diário Comercial”  

Data de Emissão: 
25 de junho de 2015 

Data de Vencimento: 
25 de junho de 2020 

Quantidade de Debêntures: 
26.000 (vinte e seis mil) 

Número de Séries: 
Série única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 260.000.000,00 (duzentos e sessenta milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 10.000,00 (dez mil de reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
As Debêntures são da espécie com garantia real 

Conversibilidade: 
As debêntures não serão conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica a presente emissão

[...]

A Companhia e as Garantidoras obrigam-se, de forma solidária, a manter objeto da Cessão Fiduciária: 

I. Direitos Creditórios de Cartões Cedidos Fiduciariamente, que resultem em Créditos 
Bancários Cedidos Fiduciariamente depositados na Conta Vinculada, em valor agregado 
mensal equivalente a, no mínimo, R$ 7.866.950,00 (sete milhões, oitocentos e sessenta e 
seis mil, novecentos e cinquenta reais) ("Valor Mínimo de Cartões"), a serem apurados pelo 
Banco Centralizador e informados ao Agente Fiduciário nos termos do Contrato de Cessão 
Fiduciária; 

II. Direitos Creditórios de Sem Parar Cedidos Fiduciariamente, que resultem em Créditos 

Bancários Cedidos Fiduciariamente depositados na Conta Vinculada de titularidade da 
Companhia indicada no Contrato de Cessão Fiduciária, em valor agregado mensal 
equivalente a, no mínimo, R$ 3.356.762,50 (três milhões, trezentos e cinquenta e seis mil, 
setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) ("Valor Mínimo de Sem Parar"), a 
serem apurados pelo Banco Centralizador e informados ao Agente Fiduciário nos termos do 
Contrato de Cessão Fiduciária; e 

III. Direitos Creditórios de Recebíveis, em valor agregado mensal equivalente a, no mínimo, R$ 

3.563.787,50 (três milhões, quinhentos e sessenta e três mil, setecentos e oitenta e sete 
reais e cinquenta centavos) ("Valor Mínimo de Recebíveis"), a serem apurados pelo Banco 
Centralizador e informados ao Agente Fiduciário nos termos do Contrato de Cessão 
Fiduciária; e 

IV. A Conta Vinculada. 

No Exercício de 2016 a Emissora cumpriu regularmente com as obrigações I, II, III, IV acima mencionadas